
UCHWAŁA   Nr XXXVII-41/2014 r 

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 9 kwietnia 2014 r.

w sprawie zamiany lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Wołomin na lokal

mieszkalny stanowiący  własność osób fizycznych.

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  „a”  i  art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r z późn. zm.) art. 15 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. Nr 46 poz. 543 z 2000 r.)

Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

         § 1

Wyraża  się  zgodę  na  zamianę  lokalu  mieszkalnego  nr  6   położonego  w  Wołominie  przy  ul.

Warszawskiej 5 wraz z udziałem wynoszącym 391/10000 części gruntu w działce  ewid. nr 20 w

obrębie 28 uregulowanej   w księdze wieczystej nr Kw Nr WA1W/00037324/7, stanowiącym

własność  Gminy Wołomin na lokal  mieszkalny  nr 25 położony  w Wołominie przy ul. Warszawskiej

5,  dla  którego  została  urządzona księga  wieczysta  nr  Kw  Nr  WA1W/00073158/6 wraz  z

udziałem wynoszącym 366/10000 części gruntu w działce  ewid. nr 20 w obrębie 28 uregulowanej

w księdze wieczystej nr Kw Nr WA1W/00037324/7, będący własnością osób fizycznych.

  

                    § 2

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Wołomina.

                  § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Katarzyna Lubiak                 


